

BID TABULATION						
BID NO: 202328						
ANNUAL ASPHALT MILLING, RESURFACING AND SEALCOATING VILLAGE-WIDE 10/9/2024-10/9/2025					RANGER CONSTRUCTION INDUSTRIES, INC	
Item		Description	Quantity	Unit	Unit Price	Sub Total
SECTION A - Asphalt Milling and Resurfacing						
10001	1	MILL EXISTING ASPHALT PAVEMENT (1")	50,000.00	SY	\$ 2.20	\$ 110,000.00
10002	2	MILL EXISTING ASPHALT PAVEMENT (1.5")	80,000.00	SY	\$ 2.20	\$ 176,000.00
10003	3	MILL EXISTING ASPHALT PAVEMENT (2")	40,000.00	SY	\$ 2.20	\$ 88,000.00
10004	4	MILL EXISTING ASPHALT PAVEMENT (< 5,000 SY)	5.00	HR	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00
10005	5	PORTABLE MILLING MACHINE	100.00	HR	\$ 260.00	\$ 26,000.00
10006	6	MANHOLE ADJUSTMENT (F&I ADAPTER RINGS)	100.00	EA	\$ 215.00	\$ 21,500.00
10007	7	TRAFFIC CONTROL OFFICERS	4.00	HR	\$ 70.00	\$ 280.00
10008	8	F&I PRIME FOR EXISITING FINISHED BASE	5,000.00	SY	\$ 0.45	\$ 2,250.00
10009	9	ADJUST VALVE BOXES & MISC STRUCTURES	150.00	EA	\$ 97.00	\$ 14,550.00
Asphalt Items #10 through #16 shall include tack coat						
10011	10	SP 12.5 LEVEL C (< 300 TONS) INCLUDING TACK	300.00	TN	\$ 173.00	\$ 51,900.00
10012	11	SP 12.5 LEVEL D (< 300 TONS) INCLUDING TACK	300.00	TN	\$ 185.00	\$ 55,500.00
10013	12	SP 12.5 LEVEL C (> 300 TONS) INCLUDING TACK	10,000.00	TN	\$ 131.00	\$ 1,310,000.00
10014	13	SP 12.5 LEVEL D (> 300 TONS) INCLUDING TACK	10,000.00	TN	\$ 133.00	\$ 1,330,000.00
10015	14	SP 9.5 LEVEL C (< 300 TONS) INCLUDING TACK	300.00	TN	\$ 193.00	\$ 57,900.00
10016	15	SP 9.5 LEVEL C (> 300 TONS) INCLUDING TACK	10,000.00	TN	\$ 139.00	\$ 1,390,000.00
10023	16	ASPHALT OVERBUILD/FULL DEPTH (2" LIFTS) INCLUDING TACK	3,000.00	TN	\$ 145.00	\$ 435,000.00
Grand Total Section A						\$ 5,113,880.00